耿金明：
本院受理原告上海濑江

建设工程有限公司诉你追偿
权 纠 纷 一 案 ，案 号 为（2024）
冀 0181 民初 298 号，现依法向
你 公 告 送 达 起 诉 状 副 本 、应
诉通知书、举证通知书、合议
庭组成人员告知书、监督卡、
司 法 公 开 告 知 书 、权 利 义 务
告知书及开庭传票。诉讼请
求：一、依法判令被告返还原
告 垫 付 的 农 民 工 工 资 79886
元；二、诉讼费、保全费等费
用由被告承担。自公告之日
起 经 过 30 日 ，即 视 为 送 达 。
提出答辩状和举证的期限分
别为公告期满后的 15 日内。
并定于举证期满后的第 3 日
上午 9 时（遇节假日顺延）在
本 院 第 十 二 审 判 庭 开 庭 审
理，逾期将依法缺席裁判。

辛集市人民法院

孙光喜、刘小瑞：
原告白蓉生与被告孙光

喜 、刘 小 瑞 被 继 承 人 债 务 清
偿 纠 纷 一 案 ，本 院 于 2023 年
8 月 15 日立案。原告白蓉生
于 2024 年 3 月 19 日向本院提
出 撤 诉 申 请 。 本 院 认 为 ，原
告白蓉生自愿申请撤回本案
起 诉 ，不 违 反 法 律 规 定 。 依
照《中 华 人 民 共 和 国 民 事 诉
讼 法》第 一 百 四 十 八 条 第 一
款规定，裁定如下：准许白蓉
生 撤 诉 。 案 件 受 理 费 18210
元，减半收取计 9105 元，由原
告白蓉生负担。

石家庄市裕华区人民法院

本院受理的申请人中国
农业银行股份有限公司石家
庄东岗路支行与被执行人张
玉 洁 、刘 亚 超 金 融 借 款 合 同
纠 纷 一 案 ，石 家 庄 市 裕 华 区
人 民 法 院 将 于 2024 年 5 月 6
日 上 午 10 时 至 2024 年 5 月 7
日上午 10 时止，在石家庄市
裕华区人民法院京东网司法
拍卖平台拍卖被执行人张玉
洁名下位于石家庄市裕华区
翟 营 大 街 293 号 4-2-702 房
产。详见石家庄市裕华区人
民法院京东网发布的拍卖公
告。如有对上述拍卖标的物
有优先购买权或其他合法权
益 的 ，应 自 本 公 告 发 布 之 日
起 7 日 内 向 我 院 书 面 提 出 ，
逾 期 或 不 提 出 的 ，视 为 放 弃
有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

王晓贺、葛春选：
本会受理的申请人邯郸

市诚信融资担保有限责任公
司 与 你 们 之 间 的 抵 押 、反 担
保合同纠纷仲裁案，现依法向
你们公告送达（2023）邯仲裁
字第 0317 号案裁决书，自公告
之日起 30 日内来本会（邯郸市
丛台东路 298 号科技中心 12
楼 1206、0310-3084515）领 取
上述文书，逾期视为送达。

邯郸仲裁委员会

黄子诺、黄泽民 ：
本会受理申请人邯郸市

信保法律咨询服务有限公司
与你们之间服务合同纠纷仲
裁 案 ，现 依 法 向 你 们 公 告 送
达（2024）邯仲案字第 0101 号
案仲裁通知书等仲裁文书、仲
裁申请书及证据材料，自公告
之日起 30 日内来本会（邯郸市
丛台东路 298 号科技中心 12
楼 1206、0310- 3084515）领 取
上 述 文 书 ，逾 期 视 为 送 达 。
提交答辩书和选定仲裁员期
限均为公告送达期满后 7 日
内，期限届满后，本会将依法
组成仲裁庭。

邯郸仲裁委员会

韦 雨 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 081648，特此声明。

王树民不慎将警官证丢
失，警号为1329226，特此声明。

刘金龙不慎将人民警察
证丢失，警号为 007302，特此
声明。

张显英不慎将警官证丢
失，警号为 089021，特此声明。

李建军不慎将人民警察
证丢失，证号为 008821，特此
声明。

刘高兴不慎将警官证丢
失，警号为 058963，特此声明。

李向阳不慎将警官证丢
失 ，警 号 号 码 为 1303129，特
此声明。

张勤俭不慎将人民警察
证丢失，证号为 008746，特此
声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

公 告

公 告